TURKEY EGGS PLACED IN INCUBATORS
IN REGISTERED HATCHERIES

WEEK ENDED:

NOVEMBER 4, 2006

OEUFS DE DINDES PLACES DANS LES INCUBATEURS
DANS LES COUVOIRS ENREGISTRES

SEMAINE TERMINEE LE: NOVEMBRE 4 2006

FOR BROILER POULTS
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FOR HEAVY POULTS
DINDONNEAUX LOURDS
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PLACEMENT OF POULTS

WEEK ENDED: NOVEMBER 4, 2006

PLACEMENT DE DINDONNEAUX

SEMAINE TERMINEE LE: NOVEMBRE 4 2006

BROILER WEIGHT POULTS
DINDONNEAUX - A GRILLER

HEAVY WEIGHT POULTS
DINDONNEAUX POIDS LOURDS
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TO DATE
A CE JOUR

%
CHANGE

WEEK
SEMAINE

TODATE
A CE JOUR

(EN MILLIERS)
665
800

%
CHANGE

WEEK
SEMAINE

2005

(IN THOUSANDS)
29 | 1515

0 867

0 642

7

40

19

10

106

9.1%
8.5%
44.3%
6.9%
17.0%
11.7%
0.6%

465

12.8%

PRINTED AS OF / IMPRIME LE: 2006/11/16

NOTE:
(*) SOURCE: STATISTICS QUEBEC

DUE TO ROUNDING, TOTALS MAY NOT BALANCE.
CURRENT YEAR'S DATA ARE PRELIMINARY.

REMARQUE:
(*) SOURCE: BUREAU DE LA STATISTIQUE DU QUEBEC

LES TOTAUX PEUVENT ETRE LEGEREMENT FAUX EN
RAISON DE L'ARRONDISSEMENT.

LES DONNEES DE L'ANNEE COURANTE SONT
PROVISOIRES.



